
UCHWAŁA NR XXXIV/248/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu ,,Senior+” w strukturach Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Korczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 110 ust. 1, art. 111, art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r., poz. 2268 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Celem udzielenia wsparcia seniorom nieaktywnym zawodowo w wieku 60 lat i więcej z terenu Gminy 
Nowy Korczyn tworzy się z dniem 1 grudnia 2022r. ośrodek wsparcia pod nazwą Klub ,,Senior+” z siedzibą 
w Nowym Korczynie. 

§ 2. Klub ,,Senior+” działa w ramach struktur organizacyjnych Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Korczynie. 

§ 3. Szczegółowe zasady funkcjonowania Klubu ,,Senior+” w Nowym Korczynie określone zostaną 
w Regulaminie Klubu ,,Senior+” w Nowym Korczynie, który ustala zarządzeniem Kierownik Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Korczynie. 

§ 4. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C819CC-D7B2-47D4-AD74-4DE917C9EB14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Utworzenie Klubu "Senior+" w Nowym Korczynie ma na celu w szczególności zapewnienie wsparcia 
seniorom nieaktywnym zawodowo w wieku 60 +, będących mieszkańcami Gminy Nowy Korczyn poprzez 
umożliwienie korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej 
także usługi w zakresie aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, 
w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku lokalnym. 

Utworzenie Klubu "Senior+" jest jak najbardziej uzasadnione względami społecznymi. 

Klub "Senior+„ jako ośrodek wsparcia będzie działał w strukturach Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowy Korczynie. 

Z uwagi na powyższe podjęcie rzeczowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C819CC-D7B2-47D4-AD74-4DE917C9EB14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



